Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  12  »     августа    2025 г.                                                                                       № 1301/НПА

г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 14.06.2022 № 1747/НПА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023

№ 1781 «Об утверждении Правил отбора получателей субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 14.06.2022

№ 1747/НПА «О Порядке предоставления субсидий из средств бюджета Советского района

на возмещение затрат по содержанию маточного поголовья сельскохозяйственных

животных» изменение, изложив пункт 2.16 раздела 2 приложения к постановлению в

следующей редакции:

«2.16. Протокол рассмотрения заявок формируется на Едином портале автоматически

на основании результатов рассмотрения заявок и подписывается усиленной

квалифицированной электронной подписью руководителя главного распорядителя

бюджетных средств администрации Советского района (иным уполномоченным лицом) в

системе «Электронный бюджет», а также размещается на Едином портале не позднее одного

рабочего дня, следующего за днем его подписания.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2025.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков